АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 27_»  февраля   2015 г.

г. Печора,  Республика Коми

	  № 221

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2014 г.              № 2165

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23.12.2014 г.              № 2165 «Об утверждении порядка обращения с безнадзорными животными на территории муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. Безнадзорными животными считаются собаки и кошки независимо от породы, находящиеся без сопровождающих лиц на улице и в общественных местах, кроме оставленных владельцами на привязи, независимо от наличия ошейников, и подлежат отлову и отправке в пункт передержки животных в соответствии с настоящим порядком.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                                 В.А. Николаев